
Úprava ŠVP na základě nařízení MŠMT od 30. 11. 2020 
 
POKYN MŠMT 
„Pokud není z organizačních (personálních) důvodů možné dodržet hodinovou dotaci pro některé 
vzdělávací oblasti podle ŠVP v homogenních skupinách, stanoví ředitel školy, který vzdělávací obsah 
nebude po dobu trvání těchto důvodů realizován. Podmínka homogenity skupiny má přednost před 
ustanovením ŠVP.“ 
 
1. STUPEŇ 
1.A 
Rozvrh zůstává beze změn 
1.B 
Rozvrh zůstává beze změn 
2.A 
Po – 5. hodina Č se přesouvá do Po – 3. hodiny Hv. Hodina Hv se v tomto období ruší 
Čt – 5. hodina Č se přesouvá do Čt – 4. hodiny Tv. Hodina Tv se v tomto období ruší 
2.B 
Út – 5. hodina Č se přesouvá do Pá – 4. hodiny Hv. Hodina Hv se v tomto období ruší 
Čt – 5. hodina Č se přesouvá do Čt – 4. hodiny Tv. Hodina Tv se v tomto období ruší 
3.A 
Rozvrh zůstává beze změn. Pouze výuka 1. cizího jazyku se řídí zvláštním rozpisem 
3.B 
Rozvrh zůstává beze změn. Pouze výuka jazy 1. cizího jazyku se řídí zvláštním rozpisem 
4.A 
Rozvrh zůstává beze změn. Pouze výuka 1. cizího jazyku se řídí zvláštním rozpisem 
4.B 
Rozvrh zůstává beze změn. Pouze výuka 1. cizího jazyku se řídí zvláštním rozpisem 
5.A 
Út – 6. hodina Č se přesouvá do St – 4. hodina Tv. Hodina Tv se v tomto období ruší 
St – 3. hodina Pč se přesouvá do Čt – 3 hodina Vl, Čt – 3. hodina Vl se přesouvá do St – 3. hodina 
Ostatní rozvrh zůstává beze změn. Pouze výuka 1. cizího jazyku se řídí zvláštním rozpisem 
5.B 
Po – 6. hodina Č se přesouvá do Po – 5. hodina Tv. Hodina Tv se v tomto období ruší 
Ostatní rozvrh zůstává beze změn. Pouze výuka 1. cizího jazyku se řídí zvláštním rozpisem 
  



2. STUPEŇ 
6.A 
V týdnu od 30.11. do 4.12. Po – 4. hodina Čsem pro celou třídu 
V týdnu od 14.12. do 18.12. Po – 4. hodina Čcv pro celou třídu  
Výuka 1. cizího jazyku se řídí zvláštním rozpisem 
6.B 
V týdnu od 30.11. do 4.12. Po – 4. hodina Msem pro celou třídu 
V týdnu od 14.12. do 18.12. Po – 4. hodina Mcv pro celou třídu  
Výuka 1. cizího jazyku se řídí zvláštním rozpisem 
7.A 
Po – 2. hodina Tv 7.A probíhá v homogenních skupinách 
Út – 5. hodina. Tv 7.A probíhá v homogenních skupinách 
Čt – 4. hodina Tv 7.A probíhá v homogenních skupinách 
V týdnu od 7.12. do 11.12. Po – 5. hodina Čsem pro celou třídu 
V týdnu od 21.12. do 22.12. Po – 5. hodina Msem pro celou třídu  
Výuka 1. cizího jazyku se řídí zvláštním rozpisem 
Výuka 2. cizího jazyku se řídí zvláštním rozpisem 
7.B 
Út – 2. hodina Tv 7.B probíhá v homogenních skupinách 
St – 5. hodina Tv 7.B se přesouvá do St – 6. hodina. Tv 7.B probíhá v homogenních skupinách 
St – 7. hodina Vv 7.B se přesouvá do St – 5. hodina.  
Pá – 4. hodina Tv 7.B probíhá v homogenních skupinách 
V týdnu od 7.12. do 11.12. Po – 5. hodina Msem pro celou třídu  
V týdnu od 21.12. do 22.12. Po – 5. hodina Čsem pro celou třídu  
Výuka 1. cizího jazyku se řídí zvláštním rozpisem 
Výuka 2. cizího jazyku se řídí zvláštním rozpisem 
7.C 
Po – 3. hodina Tv 7.C probíhá v homogenních skupinách 
Út – 3. hodina Tv 7.C probíhá v homogenních skupinách 
St – 8. hodina Vv 7.C se přesouvá do St – 6. hodina  
Čt – 3. hodina Tv 7.C probíhá v homogenních skupinách 
V týdnu od 7.12. do 11.12. Po – 5. hodina Čcv pro celou třídu 
V týdnu od 21.12. do 22.12. Po – 5. hodina Mcv pro celou třídu 
Výuka 1. cizího jazyku se řídí zvláštním rozpisem 
Výuka 2. cizího jazyku se řídí zvláštním rozpisem 
  



8.A 
St – 8. hodina Vv se v tomto období ruší 
Út – 7. hodina Tv se přesouvá do Út – 6. hodina. Tv 8.A a 8.B probíhá v homogenních skupinách 
Čt – 7. hodina Tv se přesouvá do Čt – 6. hodina. Tv 8.A a 8.B probíhá v homogenních skupinách 
V týdnu od 30.11. do 4.12. Po – 6. hodina Čsem pro celou třídu 
V týdnu od 14.12. do 18.12. Po – 6. hodina Čcv pro celou třídu 
Výuka 1. cizího jazyku se řídí zvláštním rozpisem 
Výuka 2. cizího jazyku se řídí zvláštním rozpisem 
8.B 
Čt – 8. Vv se v tomto období ruší 
Út – 6. hodina. Tv 8.A a 8.B probíhá v homogenních skupinách 
Čt – 6. hodina Tv 8.A a 8.B probíhá v homogenních skupinách 
V týdnu od 30.11. do 4.12. Po – 6. hodina Msem pro celou třídu 
V týdnu od 14.12. do 18.12. Po – 6. hodina Mcv pro celou třídu 
Výuka 1. cizího jazyku se řídí zvláštním rozpisem 
Výuka 2. cizího jazyku se řídí zvláštním rozpisem 
9.A 
Út – 7. hodina Vv se přesouvá do Út – 6. hodina. Út – 8. hodina Vv se v tomto období ruší 
Čt – 8. hodina Hv se v tomto období ruší 
V lichém kalendářním týdnu (49) od 30.11. do 4.12. St – 6. hodina Čsem pro celou třídu 
V sudém kalendářním týdnu (50) od 7.12. do 11.12. St – 6. hodina Čcv pro celou třídu 
Výuka 1. cizího jazyku se řídí zvláštním rozpisem 
Výuka 2. cizího jazyku se řídí zvláštním rozpisem 
9.B 
Po – 7. hodina Vv se přesouvá do Po – 6.hodina. 8.hodina Vv se v tomto období ruší 
Út – 7. a 8. hodina Inf/Pč se přesouvá do St – 2. a 3. hodina. St – 2. hodina Hv se v tomto období ruší. 
St – 3. hodina D se přesouvá do Út – 5. hodina, Út – 5. hodina Př se přesouvá do Út – 6. hodina 
V lichém kalendářním týdnu (49) od 30.11. do 4.12. St – 6. hodina Msem pro celou třídu 
V sudém kalendářním týdnu (50) od 7.12. do 11.12. St – 6. hodina Mcv pro celou třídu 
Výuka 1. cizího jazyku se řídí zvláštním rozpisem 
Výuka 2. cizího jazyku se řídí zvláštním rozpisem 
 


